粤整协[2014]10号
关于召开广东省整形美容协会2014年学术年会暨第一届理事会第三次全体理事会议的通知
会长、副会长、常务秘书长、常务理事、理事：
广东省整形美容协会定于2014年12月26日在广州华泰宾馆举办2014年学术年会，并在会议期间召开协会第一届理事会第三次全体理事会议。
现将会议有关事宜通知如下：
1、 会议日程安排：26日一天
（1） 8:30 报到
9:30-12:00 口腔整形美容分会、民营医疗美容机构分会成立
13:00-14:00 皮肤美容分会第一届委员会全体委员会议
           整形美容外科分会第一届委员会全体委员会议
14:00-17:30 学术年会
17:30-18:00 协会第一届理事会第三次全体理事会议
18:15-      晚餐（自助餐）（二楼宴会厅）
（2） 会议地点：广州华泰宾馆三楼学术大厅
2、 请各位理事准时参加学术年会，特殊情况（如出国在外）不能到会，务必会前请假，如无特殊原因不出席，根据报到考勤记录，2次不请假、不出席，视为自动放弃任职资格。
3、 参加学术年会可获省级继续医学教育Ⅰ类学分4分，年会后刷卡登记，自带登记卡。
4、 请各位支持协会工作，如未交纳单位会费（副会长1万、常务理事8千、理事5千）；如未交纳个人会费，请报到时交费，每年100元，一次收三年，共300元。
联系人：冯世容  13600042354
                                           广东省整形美容协会
                                                2014.12.5